CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 010/2025 – VARGEM GRANDE DO SUL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 010/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Vargem Grande do Sul e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Nattaly Cavalcante Guimarães 27600324 Serviços Gerais (V. G. do Sul) Acessibilidade

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 010/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Carmen Lucia Paulino 27600033 Serviços Gerais (V. G. do Sul)
Osmar Silvio Ventura 27600008 Motorista (V. G. do Sul)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Coletor de Lixo (V. G. do Sul)
• Jardineiro (V. G. do Sul)
• Motorista (V. G. do Sul)
• Operador de Máquinas (V. G. do Sul)
• Pedreiro (V. G. do Sul)
• Serviços Gerais (V. G. do Sul)
• Vigias (V. G. do Sul)

DIA: 13 de julho de 2025 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: EMEB “Prof. Francisco Ribeiro Carril”
ENDEREÇO: Praça Nossa Senhora Aparecida, S/N - Bairro N. S. Aparecida
Vargem Grande do Sul/SP. (Entrada pela Rua dos Paulistas)

VI – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 18/07/25, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Vargem Grande do Sul e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS (V. G. DO SUL)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 27600314 Alan Carlos Eugênio Jeronimo 08/04/2008
2 27600051 Aline Fernanda de Oliveira 17/08/1988
3 27600017 Aline Garcia da Silva 04/07/1989
4 27600144 Aline Luiza Carozi 03/02/1990
5 27600267 Ana Alice Figueiredo 08/12/1995
6 27600090 Ana Carolina da Luz de Sousa 28/11/1995
7 27600080 Ana Laura Zonta Alves 03/09/2004
8 27600174 Ana Lígia dos Santos 18/02/2005
9 27600194 Ana Paula Teixeira Marceliano 03/04/1991

10 27600248 Andre Luis do Nascimento 22/04/1996
11 27600262 Andreia Pereira Montessi 31/10/1981
12 27600047 Andressa Navarro de Souza 05/04/1995
13 27600236 Andrezza Natis Coelho Othero 30/01/1987
14 27600226 Angela Leandro da Silva 12/07/1974
15 27600203 Angélica Cristina do Carmo 19/12/1989
16 27600014 Auricélia Gomes da Costa Almeida 03/05/1982
17 27600343 Bárbara de Oliveira Sportello 31/10/2003
18 27600097 Bianca Cristina de Freitas Tupan 22/03/1999
19 27600048 Bruna Luiza da Silva 27/05/2004
20 27600112 Camila Aparecida Presti da Costa 22/01/1992
21 27600009 Carina Longo Cacioli 16/01/1981
22 27600158 Carina Pereira de Barros Lima 10/02/1987
23 27600036 Carla Eduarda de Jezus Eugênio da Silva 20/04/1992
24 27600033 Carmen Lucia Paulino 26/04/1971
25 27600365 Crislene Aparecida Gertrudes 09/09/1990
26 27600318 Daiane Cristina de Oliveira 23/12/1995
27 27600220 Daniela Aparecida Ambrósio 20/01/1993
28 27600360 Daniela Batistina Alves 02/12/1985
29 27600118 Daniela Carolina Raymundo 11/06/1982
30 27600207 Daniela Pedro da Cunha Bortolozzo 16/12/1983
31 27600109 Danilo Chiocheti Cabral 08/06/2004
32 27600301 Diego Muriel Plates 02/04/1989
33 27600022 Ednilson Pereira Machado 19/07/1977
34 27600191 Elisa Varello dos Reis Costa 09/02/1979
35 27600072 Elisabete Amelia Ambrosio 22/02/1998
36 27600286 Elisangele da Silva 10/11/1983
37 27600290 Erik Henrique Spada de Oliveira 18/09/2003
38 27600334 Everton Aparecido Leopoldo Junior 20/01/2001
39 27600136 Fabiana Aparecida Batista Valverde 04/05/1980
40 27600302 Fabiana Helena Rodrigues do Nascimento 16/07/1993
41 27600084 Francieli Aparecida Ferreira 02/09/1992
42 27600031 Franscini Aparecida Ribeiro 26/06/1989
43 27600028 Gabriela Aparecida Scalfo 09/03/1996
44 27600042 Gabriela Carossi Dias 27/08/2001
45 27600066 Gabriela Cristina Batista 06/08/1989
46 27600237 Geruza Geórgia Natis 10/11/1981
47 27600228 Giana Carla da Silva 20/09/1986
48 27600333 Graziela da Cunha 14/11/1985
49 27600054 Guilherme Afonso Putini 19/05/1994
50 27600195 Gustavo de Souza da Silva 21/05/2003
51 27600369 Hozanna Alves da Silva 19/12/2000
52 27600199 Isabella Karoline Gaspar Marçal Gonçalves 04/12/2002
53 27600252 Ismeria Aparecido 27/04/1978
54 27600299 Janaína Gonçalves da Silva 13/08/1984
55 27600101 Jéssica Aparecida Canatto Frederico 19/01/1993

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

56 27600296 Jéssica de Melo Montessi 27/06/1996
57 27600065 Jéssica Silva Bessoni 12/08/1992
58 27600077 Joao Vitor de Sena 13/06/2005
59 27600304 Joice Helena Rezende Cacholi 13/06/1983
60 27600325 Joice Zocolan Bertoleti 22/03/1995
61 27600181 Juliana Arrigoni Merlin 24/09/2004
62 27600349 Juliana Katia da Silva Pedro 07/10/1981
63 27600294 Kauan Vinicius Alaion de Oliveira 29/12/2002
64 27600182 Ketlin Larissa Teodoro 02/02/1999
65 27600217 Leila Cristina Ventura Claudino 27/08/1984
66 27600165 Leticia de Aquino Caixeta 29/01/2005
67 27600361 Leticia Lourenço 24/09/1990
68 27600035 Letuza Cardozo Santos 01/09/1977
69 27600100 Lucas Donizete Ferreira Nunes 14/11/1997
70 27600291 Luciana Milanez Pereira 15/12/1968
71 27600040 Luis Davi da Silva Rodrigues 14/06/2005
72 27600154 Marcia Urbano da Silva 14/01/1982
73 27600212 Márcio Alves Cardoso Júnior 20/12/1998
74 27600330 Maria de Fátima Lindolfo 04/09/1971
75 27600058 Maria Eduarda Andrade 12/10/2001
76 27600201 Maria Eunice Sangiorato Faria 02/09/1969
77 27600064 Maria Jose de Oliveira 21/04/1971
78 27600234 María Lúcia Preuss 13/06/1972
79 27600307 Mariana Cristina Batista 02/05/1991
80 27600153 Marilaine Lopes 15/03/1984
81 27600251 Marilia Gabriele Nogueira Yuki 27/10/2005
82 27600056 Marina Soares da Silva 29/08/1999
83 27600238 Matheus Othero Moreira 15/08/2006
84 27600241 Meiriane Cristina da Costa Silva Ribeiro 21/09/1993
85 27600133 Milena Boaro Tatti 09/06/2007
86 27600289 Nádia Priscila da Silva Paulo 31/08/1989
87 27600209 Natalia Teresinha Montessi 25/12/1996
88 27600243 Nathalia Cristina Lopes 20/08/1984
89 27600019 Nathalia Gomes de Assis 20/06/2000
90 27600324 Nattaly Cavalcante Guimarães 15/04/1988
91 27600309 Neusa de Oliveira Borges 28/01/1967
92 27600269 Nicole Camargo Marcelino 05/12/2003
93 27600107 Pâmela Ramalho de Oliveira 24/03/1988
94 27600229 Pedro Aurelio Della Paschoa de Oliveira 10/12/1964
95 27600359 Regiane Aparecida Lopes 29/07/1985
96 27600300 Rian Augusto Machado Ferreira 19/06/2005
97 27600331 Richard Mateus da Silva 02/04/2002
98 27600043 Rita de Cassia Lopes Gonçalves 31/10/1965
99 27600039 Robson Armando Silva 13/05/1985

100 27600148 Rosana Rodrigues Gabricio 07/07/1980
101 27600176 Rose Cleia Viana 15/08/2007
102 27600196 Roselene Lindolfo 04/01/1977
103 27600256 Sabrina dos Santos Parra 10/06/2005
104 27600094 Sara Carolina Ramos 26/02/1990
105 27600295 Sara Raquel Gomes 13/10/1990
106 27600126 Sawan Henrique Venancio de Jesus Prohite 06/08/2001
107 27600303 Silvana C Rodrigues 18/02/1977
108 27600170 Simone Gonçalves 19/09/1980
109 27600239 Solange Lemos Ribeiro 12/12/1977
110 27600211 Sonia Aparecida da Silva 11/08/1973
111 27600341 Tainá de Oliveira 05/09/1999
112 27600235 Tatiana Cristina Alexandre 04/03/1995
113 27600149 Tauany Rodrigues dos Santos Messias 15/05/2005
114 27600261 Taynara Cristina Pereira Fignotti 13/03/2000

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 4

115 27600151 Tiago Donizeti Ragassi 08/05/2000
116 27600227 Tiago Heleno de Oliveira 27/01/1988
117 27600081 Timóteo Jose Alves 08/05/1971
118 27600231 Vitória Cristina Alves da Silva 13/06/2006
119 27600272 Weslei Henrique da Silva 01/03/1990

Mogi Guaçu, 04 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL